Date | /{2 /2021

FOLIAGE ALBANIA SHPK
M12409043L
Rr Llazi Miho,Kombinat, Tirane

VENDIM ORTAKU

NR.1

Sot me date }}/] 2/20ortaku i vetem dhe administrator i FOLIAGE ALBANIA shpk Z.Sybi
Xhindi ka vendos per ndryshimet e meposhtme te Aktit te Themelimit dhe Statutit te shogerise :

-Ndryshimi i nenit 4 pika 1 e cila perkon me objektin e veprimtarise se shoqgerise si me poshte :

Nga : Tregtim produktesh kozmetik,Import-Export produktesh kozmetike dhe veprimtari te
tjera te ngjashme me te.

Ne : Import —Export te produkteve kozmetike, pajisjeve mjeksore dhe tregtim me shumice
te produkteve kozmetike dhe pajisjeve mjeksore .

Ky vendim do te dorezohet menjehere ne Qendren Kombetare te Biznesit nga administrator i
shogerise ose nga personi i autorizuar pre;j tij.

ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATORI
[ shogerise
Z.SYBI XHINDI




